21712023 da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia e demais disposições

correlatas, mediante as cláusulas e condiçÕes a seguir estabelecidas:

cLÁusuLA SEGUNDA - DOS PREÇOS, QUANTTDADES E DOS CRÉDTTOS

ORçAMENTÁRIOS

2.1 O valor global do presente Contrato é de R$ 5.750,00 (cinco mil e setecentos e

cinquenta reais), referente a aquisição de móveis para a Câmara Municipal da Estância

Turística de Olímpia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e

quantitativos constantes no item 2.4 da cláusula segunda, nas condições estabelecidas

no Termo de ReÍerência.